Nuomininkas įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus ir Sutarties 1 priede pateiktą techninę specifikaciją atitinkantį nuomos objektą ir sumokėti už pristatytą Sutarties bei jos prieduose nurodytus reikalavimus atitinkantį nuomos objektą Nuomotojui šioje Sutartyje nurodyta tvarka.

2. Sutarties kaina / nuomos įkainiai
2.1. Pradinės Sutarties kaina yra 381 600,00 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai eurų 0 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), taikomas PVM 21 %, bendra Sutarties kaina yra 461 736,00 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 0 ct) įskaitant 21 % PVM.
2.1.1. 1 (vieno) mėnesio palapinės (angaro) stovyklai „Herkus“ kaina yra 15 900,00 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai eurų, 0 ct) be PVM.
2.2. Nuomos kaina nurodyta Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – 2 priedas). Į nuomos kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai yra nurodyti Sutarties 1 priede. Pasikeitus PVM tarifui, nuomos kaina perskaičiuojama Sutarties bendrojoje dalyje nustatyta tvarka.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 10.3 papunktyje numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis – 0,2 % nuo nuomos objekto, kurio trūkumai nepašalinti, ar nuomos objekto, kuris yra nepakeistas, nuomos kainos už kiekvieną uždelstą dieną.
9.4. Sutarties bendrosios dalies 10.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 26 712,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai dvylika eurų, 0 ct) (7 (septyni) % nuo Sutarties kainos be PVM).
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 papunkčiuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 26 712,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai dvylika eurų, 0 ct) (7 (septyni) procentai nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 papunktyje nurodytos pradinės Sutarties kainos be PVM).
9.6. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 8.1.2 papunkčio sąlygas.